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Punime germimi,kullimi,shtresash, betoni dhe betonarmeje.

Punime per ndertimin e rezervuareve dhe instalimet teknologjike perkatese si 

pjese perberese te RVM-ve.

Punime per termoizolim dhe bojatisje.

GRAFIK PUNIMESH

Pershkrimi

Kategorite e Punimeve Muaj

1

" Ndërtim-montim i dy RVM -ve 1000 m3 në parkun e ri te dekantimit Gorisht me termoizolim për Q.P.N. Gorisht dhe 

Q.A.SH.N.G Patos” 

Kohezgjatja e Punimeve


